Ректору

ГОУ ВПО «Донецкий национальный университет»

Беспаловой С.В.

ПИСЬМО-ХОДАТАЙСТВО

Уважаемая Светлана Владимировна!

Просим Вас принять документы (Ф.И.О., степень, звание, должность) для участия в

конкурсном отборе для подготовки диссертации в докторантуре по научной специальности

(указать шифр, наименование специальности), на кафедре (указать название кафедры) инсти-

тута/факультета (указать название института/факультета).

Предполагаемая тема докторской диссертации: «» (указать тему).

Предполагаемый научный консультант: (Ф.И.О. научного консультанта, степень, зва-

ние, должность)

Рекомендация о возможности подготовки диссертации в докторантуре ГОУ ВПО

«Донецкий национальный университет» получена на заседании Ученого совета

______________________________ (протокол заседания  №____ от «___» ________ 20 __ г.).

Дополнительно сообщаем: общая информация о научных достижениях и публикациях

претендента.

Ректор (директор)

Ф.И.О., подпись